



"Ser referentes en la formación de personas autónomas, creativas e íntegras, que contribuyen en la formación de una mejor sociedad"

CUENTA PUBLICA 2023
INFORMACION FINANCIERA CONTABLE 2023

FLUJOS DE INGRESOS Y EGRESOS

INGRESOS

Financiamiento Compartido	\$ 0
Subvenciones	\$ 1.592.603.992
Ingresos por Matriculas	\$ 0
Subvencion Mantencion	\$ 20.239.592
Subvencion Sep	\$ 440.893.791
Otros Aportes P.I.E	\$ 335.564.770
TOTAL INGRESOS	\$ 2.389.302.145

EGRESOS

Egresos de Explotacion

Remuneraciones al Personal	\$ 1.882.145.844
Desahucio Indemnizaciones	\$ 30.547.055

Egresos de Administracion

Arriendos Locales	\$ 47.673.175
Gastos de Mantencion	\$ 85.215.386
Servicios Basicos	\$ 31.570.178
Gastos de Administracion	\$ 109.373.896
Servicios Computaciones	\$ 7.565.800
Asesorias	\$ 26.496.977
Gtos Generales Sep	\$ 65.549.835
Gtos generales PIE	\$ 17.695.880
Intereses Gtos Prestamos Bancarios	\$ 116.567.668

TOTAL EGRESOS **\$ 2.420.401.694**

INCOBRABILIDAD FINANCIAMIENTO COMPARTIDO

2014	\$ 3.350.315
2015	\$ 3.813.020
2016	\$ 6.973.455
2017	\$ 5.040.660
2018	\$ 3.954.850
2019	\$ 4.570.150
2020	\$ 18.940.096
TOTAL	\$ 46.642.546

Datos extraidos y cuadrados con el Balance al 31/12/2023